

**BLL COMPRAS**

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI

SALTO DO JACUI

Propostas - Processo 001/2025 - MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Processo administrativo Nº 012/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DISSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 05/02/2025 15:20

BRUNO BORGES DOS SANTOS LTDA

36129233000136

0,00

CRISTIAN MATEUS FLESCH

24489956000167

100195,00

LOTE 27

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 296

Total: 1840,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: pratele

Modelo: pratele

Descrição: Molho de tomate de NO MÁXIMO 6 ingredientes, preparado com frutos maduros escolhidos, são, sem pele e sementes, isento de fermentações, não devendo indicar processamento defeituoso. Aparência: massa consistente, cor vermelha, cheiro e sabor próprios, embalagens de 350g cada. Prazo de validade: mínimo 6 meses.

Quantidade: 1600,00

Valor Unit.: 1,15

Total Item: 1.840,00

LOTE 33

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 712

Total: 1200,00

Item: 1

Unidade: KG

Marca: apti

Modelo: apti

Descrição: Gelatina. Em pó de diversos sabores, contendo os seguintes ingredientes: açúcar, gelatina, maltodextrina, acidulante ácido fumárico, estabilizante citrato de sódio, sal, aroma artificial de frutas e corantes artificiais e vitaminas a, c, e e. Embalada em embalagens integrais de 1kg.

Quantidade: 80,00

Valor Unit.: 15,00

Total Item: 1.200,00

LOTE 34

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 712

Total: 79200,00

Item: 1

Unidade: KG

Marca: sape

Modelo: sape

Descrição: Carne Bovina Moída, de segunda, proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Resfriada, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, sem manchas esverdeadas, ausência de sujidades, parasitas e larvas. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura e cartilagem. Embalagem adequada individual de 1 kg. Apresentar certificado de inspeção sanitária e prazo de validade

Quantidade: 3600,00

Valor Unit.: 22,00

Total Item: 79.200,00

LOTE 39

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 069

Total: 17955,00

Item: 1

Unidade: KG

Marca: hortifruit

Modelo: hortifruit

Descrição: Banana Caturra, fruto de tamanho pequeno, grau médio de maturação, sem sujidades e corpos estranhos aderidos à casca, polpa íntegra e firme. Não deve apresentar quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica, livre de insetos, parasitas e larvas.

Quantidade: 4500,00

Valor Unit.: 3,99

Total Item: 17.955,00